1

 3ª LISTA DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2023

O Secretário Municipal de Cultura no uso das suas atribuições,

considerando o resultado final do edital de chamamento público nº 012/2023, e

considerando a demanda de eventos da Secretaria Municipal de Cultura para a

programação do mês de novembro e dezembro, ficam convocados:

Nº Categoria Nome Previsão de
Data de
Apresentação

OBS.:

1 J - Cultura Afro - Culinária
Tradicional

Valeria Cristina
Nunes Ribeiro

Até final de
dezembro/2024

2 J - Cultura Afro - Culinária
Tradicional

Fabiola Tavares
Carius Veiga

3 J - Cultura Afro - Culinária
Tradicional

Joelma dos
Santos Silva

4 J - Cultura Afro – Capoeira Hugo Nunes
Machado Sales

5 J - Cultura Afro – Capoeira Alcino Vieira
Bemvindo

Os proponentes devem serão convocados para assinatura de termo de

compromisso.

São Pedro da Aldeia, dia 07 de novembro de 2024.

THIAGO SILVA MARQUES

Secretário Municipal de Cultura